I.nuu medic veterinar George Sălcia-
î i urinar al jud. ţulni Tulcea. şi / a-

| Diaconeseu, directorul punctului de
Vaiiune Oancea, din judeţul Covurlui,

j n rmaţi definitiv iu posturile lor.

nuu Vardala Dimitrie. oficiant supe-
îadul I. se confirma in postul de şef
nsie din administraţia telegrafo-pos-
1, zioa de 12 (24) Aprilie' 1883, in
Jdomnului Iliescu Nicolae, care se
(oficiant superior gradul I.

■jt confirmaţi :
înu Ioan Poenaru. vechiu magistrat,

ferma in postul de director al ares-
ji-urţilor din Craiova, in locul dom-

C. Ratescu transferat in aseme-
llitate la penitenciarul Rackitoasa, in
I imnului C.